segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2024

P.A.: Nº 0042/2024 - DISPENSA: Nº 014/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: 54.141.290 MARCOS ANTONIO MARTINS REIS, CNPJ: 54.141.290/0001-12 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, NA SEGUINTE
ROTA: DA FAZENDA ALGODÕES PARA A FAZENDA CURUNDUNDUM – VALOR GLOBAL: R$ 7.693,36
(SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.782.0012.2026 – ELEMENTO:
3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.553-0000 / 1.576-0000 –
VIGÊNCIA: 14/03/2024 A 14/05/2024 – DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE96413730616C445B85E8837D4BB3CF

		2024-03-25T10:44:48-0300